

Algemene informatie

Aanbesteding: OEK.26.431 regio Utrecht | Onderhoud van technische installaties van Rijksgebouwen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 8425795

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Algemeen

Vraag:

Voor de andere aanbesteding OEK.26 (16 percelen) welke momenteel loopt, zijn al heel veel vragen gesteld. Aangezien de opzet zoals het bestek, etc. gelijk is, willen wij vragen of er een bevestiging kan komen dat de antwoorden op de voor die gegeven aanbesteding ook van toepassing zijn voor deze OEK.26.431. Dit voorkomt veel werk in de beantwoording en is efficiënter. Als dit niet het geval is, dan verzoeken wij om een tweede vragenronde om alsnog alle betreffende vragen opnieuw te stellen.

Antwoord:

Alle antwoorden die gegeven zijn in de Nota's van Inlichtingen voor de andere OEK.26 aanbesteding ("OEK.26 Onderhoud van technische installaties van Rijksgebouwen in Nederland (16 percelen)") kunnen 1 op 1 worden overgenomen voor deze OEK.26.431 regio Utrecht aanbesteding.

Uitzondering hierop zijn de antwoorden op de vragen die betrekking hebben op de andere aanbestedingsprocedure (zoals bijvoorbeeld verschuiven van termijnen).

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 19 mrt. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

In de aanbesteding OEK.26 zijn al veel vragen door inschrijvers gesteld over het werken in OMS, het open boek principe, IBRO/BIO 2.0, aansprakelijkheid, boetes enz. Om in deze aanbesteding (OEK.26.431) niet nog een keer dezelfde vragen en wedervragen hoeven te stellen (en door u te beantwoorden) verzoeken wij u de gegeven antwoorden in die Nota's van inlichtingen ook hier van toepassing te verklaren.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 1.

De Nota's van inlichtingen 1, 4 en 5 van de aanbesteding OEK.26. (16 percelen) zijn als bijlage bij onderhavige aanbesteding toegevoegd. De mededelingen van de aanbesteder in nota van inlichtingen 1 zijn voor onderhavige aanbesteding niet van toepassing.

Nota van inlichtingen 2 en 3 van de aanbesteding OEK.26. (16 percelen) bevatten enkel mededelingen van de aanbesteder die niet relevant zijn voor onderhavige aanbesteding. Derhalve zijn nota van inlichtingen 2 en 3 van de aanbesteding OEK.26. (16 percelen) niet als bijlage toegevoegd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 26 mrt. 2025